Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

34. GEAR BOX/ BOITE A VITESSE /7 KOPOBKA MNEPEOAY

243400003 GEAR BOX 2 SPEED BOITE VITESSE 2 RAPPORTS KOPOBKA NEPEAAY 2-X CKOPOCTHAA

60



Item
E

© O N O O b~ WN BB

P T el
[ O S )

SERCEL P/N
243400003

243400003K01

243400003K02

243400003K06
243400003K08
243400003K07

243400003K16

DESCRIPTION
GEAR BOX 2 SPEED

SEAL KIT

Iltem: 11-22-24 (FigB)
Item: 3-4-9-10-12-19 (FigC)

BEARING KIT
Item: 6-10 (FigA)
Item: 12-14-20 (FigB)

LATERAL PLUG
SEAL

LOWER PLUG
DOWEL
MUFF
EXTENSION
ELBOW

NUT

SCREW
WASHER
COVER

PIN

CASE

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
BOITE VITESSE 2 RAPPORT

KIT DE JOINTS

KIT DE ROULEMENTS

BOUCHON LATERAL
JOINT

BOUCHON INFERIEUR
EVENT 1/2
MANCHON 1/2
PROLONGATEUR
COUDE MF. 1/2
ECROU 1/2

VIS 12x35
RONDELLE D12
COUVERCLE
GOUPILLE D10x36
CARTER

OMWUCAHUE
KOPOBKA MNEPEJIAY 2-X CKOPOCTHASA

KOMI/IEKT YIIOTHEHWIA /11 KOPOBKM
MEPEJAY

petam: 11-22-24 (puc B)
petam: 3-4-9-10-12-19 (puc C)

noAWNNHUKA onst KOPOBKW NEPEAAY
(netanm 6-10 puc A)
(perann 12-14-20 puc B)

NMPOBKA EOKOBAS
YMIOTHUTENBHOE KOMbLIO ANA MPOBKM
C/IVBHAS! MPOBKA

CAMYH b

MYSTA b

YI/MHHWUTENb

SUTWHT YIIOBOW. b

FAVIKA b

BONT 12x35

LLIAWBA D12

KPbILLIKA

LUITU®T D10x36

KOPMNYC

QTY

[ = L = O =Y S B

NN
PR R

10560073

10521442

10520605

40160012
40220066
40160003
40180002
40330008
20500018
20340006
40200043
40210013
40220008
20020089
40230020
20010099

61



Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

BOX CONTROL COMMANDE DE BOITE MEXAHU3M MEPEK/IOYEHNA CKOPOCTEM

Fig C

62



Item
1

© O N O 01 A WODN

NNNNMNNNNRRRRRRRIERLERLR
OO0 B WNEPEO O ®®NO® O MNOWNDNIEPER O

SERCEL P/N
243400003K09

243400003K04

243400003K05

243400003K15
243400003K03
243400003K13

243400003K14

DESCRIPTION
WHEEL
NUT
SEAL
O-RING
PNEUMATIC CYLINDER
SCREW
WASHER
ROD
O-RING
O-RING
BAR GUIDE
O-RING
SLEEVE
BUSHING
PIN
NUT
SCREW
FORK
O-RING
BALL
STEM FOR SWITCH
ELECTRICAL CONTACTOR
SPRING
NUT
SCREW
O-RING
PIN FOR SWITCH

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
VOLANT A LOBE
ECROU M8
CACHE POUSSIERE
JOINT TORIQUE 21,12x2,62
CYLINDRE DE VERIN
VIS M8x25
RONDELLE 1/2
TIGE
JOINT TORIQUE 49,92x3,53
JOINT TORIQUE 36,81x3,53
BAGUE DE GUIDAGE
JOINT TORIQUE 54,69x3,53
DOUILLE
MANCHON
GOUPILLE D4x10
ECROU M10
VIS
FOURCHE DE COMMANDE
JOINT TORIQUE 16,02x2,62
BILLE 3/8
TIGE POUR CONTACT FREIN PONT
CONTACTEUR BOITE/PONT
RESSORT
ECROU M12
VIS 12x25
JOINT TORIQUE 25,51x1,78
PION

OMUCAHUE
PYUKA MEPEK/TIOYEHNST CKOPOCTEW
FAVIKA M8
CA/IbHVK

KO/bLIO SMACTUYHOE 21,12x2,62
LUMAVHAP NMHEBMATUUECKWUIA

BUHT M8x25

LUAABA 1/2

LUTOK

KOJbLIO YM/IOTHUTENBLHOE 49,92x3,53
KOJbLIO YMNIOTHUTENBHOE 36,81x3,53
HAMPABANSIOLLAST BTY/IKA

KOMbLIO YNNOTHUTE/IbHOE 54,69x3,53
MNb3A

BTYNIKA

LUTUOT D4X10

FAVIKA M10

BUHT

BU/NKA NEPEK/TIIOYEHWSA CKOPOCTEN
KO/bLIO YNNOTHUTE/NBHOE 16,02x2,62
LLAP METATMYECKUIA & 3/8
XBOCTOBWK BbIK/FOUATENA

PENE KOHLIEBOE

MPY)XMHA

FAVIKA M12

BUHT 12x25

KOAbLIO YNNOTHWUTENBHOE 25,51x1,78
LUTbIPb

QTY

P N R P NMRNDMNNWRRRRPRRRIRRIRRRBOIODNRRRRBR

uM
40130001
40200038
40070001
40050174
20050024
40210003
40220023
20240045
40050176
40050238
20120498
40050171
20120499
20220034
40230019
40200044
20470051
20210048
40050173
40150001
20380022
40350001
40080038
40200026
40210086
40050152
20410106

63



Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

OUTLET SHAFT ARBRE DE SORTIE BbIXOAHOW BAN

Y eadli}

NEW MOUNTING

FigB

64



Item
1

© O N O 01 A WODN

NNNNMNRPRRRRRRRLERLERLPR
W NEPE O OWO®MNOO O NOWNDNIEPR O

SERCEL P/N

243400003K18

243400003K12

243400003K10
243400003K11

243400003K17

DESCRIPTION
BOLT
PLATE
WASHER
DRIVE FLANGE
SCREW
WASHER
COVER
BUSHING
BUSHING
O RING
SEAL RING
BEARING
BUSHING
BEARING
BUSHING
GEAR
BUSHING
GEAR
SHAFT
BEARING
GEAR
COVER
SEAL RING

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

DESCRIPTION
VIS M10x35
PLAQUE D'ARRET
RONDELLE
CHAPE DE BOITE
VIS M10x30
RONDELLE D10
COUVERCLE
BAGUE
BAGUE
JOINT TORIQUE 65,24x2,62
JOINT A LEVRE 75x100x10
ROULEMENT
BAGUE
ROULEMENT
BAGUE
PIGNON
BAGUE
PIGNON
ARBRE CANNELE
ROULEMENT
PIGNON
COUVERCLE

BAGUE D'ETANCHEITE 67x79x15,5

OMUCAHUE
BONMT M10x35
NNACTUHKA
LLABA
®NSAHEL, NPYBOAHON
BONT M10x30
LUAABA ®10
KPbILLKA
BTY/IKA
BTY/IKA
KO/bLIO YNNOTHUTENBHOE 65,24x2,62
CAJIbHMK 75x100x10
NOALMIMHUK
BTYNIKA
NOALUMIMHUK
BTYNIKA
LLECTEPHS!
BTY/IKA
LLECTEPHS
BA/
NOALUMIMHUK
LLECTEPHS
KPbILLKA
CA/IbHUK 67x79x15,5

QTY

P R R N R R NRRNMNNMNNDERERNDNDDN

uMm
40210116
20390004
20190007
20180269
40210006
40220005
20300189
40260010
40260023
40050175
40030246
40010017
20120060
40020012
20120241
20160518
20120059
20170035
20150403
40020013
20160392
40030208
40240050

65



Item

1

© 0O N O O A WON

e I i
o 01 h W NMNNPRP O

Fig A

SERCEL P/N

243400003K20

10018545
10018549
243400003K19
10018538
10018540

DRIVE SHAFT

DESCRIPTION
MUFF
SNAP RING
O-RING
SCREW
FLANGE
BEARING
GEAR
SHAFT
KEY
BEARING
BUSHING
BUSHING
BUSHING
COVER
WASHER
SCREW
DOWEL

Kit & consumables / Kit & consommables / 3anacHble YacTtu

ARBRE D'ENTREE

DESCRIPTION
DOUILLE
CIRCLIPS
JOINT TORIQUE
VIS M12x30
BRIDE
ROULEMENT
PIGNON
ARBRE
CLAVETTE
ROULEMENT
BAGUE
BAGUE
BAGUE
COUVERCLE
RONDELLE
VIS M6x35
EVENT

OMUCAHWE
BTY/IKA LU/MLIEBAS]
KO/bLIO SMACTUYHOE
KOMbLIO YNNOTHUTENBHOE
BVHT M12x30
ONAHEL|,
POIMKOMOALINMHUK KOHWUYECKWUI
LUECTEPHS!
BA/ LUECTEPEHUAThIA
LLINMOHKA
32310/MOALNMHUK KOHUUYECKUIA
BKNAAbILL
BKJAAbILL
BKJAAbILL
KPbILLKA
LUAABA
BVHT M6x35
LWTNOT

NPUBOJHON BA

|—\|—\|—\|—\|—\|—\|—\|—\|—\|—\00|—\|—\|—\g

=
R O

UM
20130069
40060073
40210087
20030294
40010208
20160517
20140295
40040029
40010018
40260003
40260008
40260025
20300163
40220005
40210007
40160017

66





